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DERSTEN ÇEKİLME BAŞVURULARI 
(ÖNLİSANS/LİSANS ÖĞRENCİLERİ) 

 

OASIS-Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden başvuru ile ilgili detaylı açıklamalar aşağıda 
belirtilmektedir. 

 

 OASIS’e şifrenizle girerek sırasıyla Başvurular- “Dersten Çekilme 
Başvurusu” butonuna basınız. 

 
 

 
 
Ekranda:  

 1. sınıf Lisans öğrencileri için; GED-Genel Eğitim dersleri ve bir üst sınıftan 
alınan Zorunlu ve Seçmeli dersler gelecektir. 

 1. sınıf Önlisans öğrencileri için Seçmeli ve üst sınıftan alınan Zorunlu dersler 
gelecektir. 

 Daha önce alıp başarısız olduğunuz (notu FD, FF, NA, U, Kaldı olan), 

çekildiğiniz (W) ve notunu yükseltmek üzere tekrar aldığınız derslerin 

haricindeki dersler, gelecektir. 

 
Çekilmek istediğiniz dersi seçerek “Gönder” butonuna basınız. 

https://admin-oasis.izmirekonomi.edu.tr/oasis/student/courses/enrollment/fl_exemption_app.php
https://admin-oasis.izmirekonomi.edu.tr/oasis/student/courses/enrollment/fl_exemption_app.php
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DERSTEN ÇEKİLME KOŞULLARI 

 

o Bir öğrenci, ön lisans/lisans programının ilk iki dönemindeki zorunlu derslerden 
çekilemez. (Örn. 2. sınıf lisans öğrencisi, 1. sınıf Güz veya Bahar dönemindeki 
zorunlu bir dersten çekilemez) 

o Önlisans ve Lisans Programı 1. sınıf öğrencileri (Yatay ve Dikey Geçişle kabul 
edilen öğrencileri dahil) planlarında seçmeli ders niteliğinde yer alan serbest 
Genel Eğitim Derslerinden, Seçmeli derslerden ve üst sınıftan aldıkları Zorunlu 
derslerden çekilebilir. 

o Öğrenciler tekrarlamak zorunda oldukları (daha önceki notu FF, FD, NA, U, 
Kaldı olan) derslerden çekilemez. 

o Öğrenciler yükseltmek üzere aldığı derslerden çekilemez. 
o Öğrenciler daha önce çekildiği (W-Withdrawal) derslerden çekilemez. 
o Öğrenciler bir dönemde en çok 1 dersten çekilebilirler. (ÇAP, YDP, Sertifika 

dersleri dahil)   
o Ön lisans öğrencileri öğrenim süresince en fazla 2 dersten, lisans öğrencileri 

öğrenimleri süresince en fazla 6 dersten çekilebilirler. 
o Dersten çekilme, akademik takvimde belirtilen tarihlerde yapılır. 
o Üniversitemizde öğrenim gören değişim öğrencilerinin dersten çekilme işlemi 

Uluslararası İlişkiler Ofisi Müdürlüğü’nün önerisi ve öğretim üyesinin izni ile 
yapılabilir. 

 


